АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2021 г. Ессентуки № 45

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Ессентуки

В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки

Ставропольского края от 20 октября 2020 г. № 1494 «Об утверждении Плана

мероприятий по оптимизации штатной численности работников  органов

местного самоуправления города Ессентуки и учреждений

подведомственных управлению культуры, искусства и молодежной политики

администрации города Ессентуки и наделению полномочиями

муниципальное казенное учреждение «Межведомственный учетный центр

города Ессентуки» по транспортному и хозяйственному обеспечению

деятельности органов местного самоуправления города Ессентуки и

учреждений, подведомственных управлению культуры, искусства и

молодежной политики администрации города Ессентуки» администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

  от 18 мая 2009 г. № 753 «Об утверждении Положения о системах

оплаты труда работников Администрации города Ессентуки и структурных

(отраслевых) органов администрации города Ессентуки, осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

  от 15 октября 2014 г. № 2536 «О внесении изменения в пункт 4

Положения о системах оплаты труда работников Администрации города

Ессентуки и структурных (отраслевых) органов администрации города

Ессентуки, осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих, утвержденного постановлением администрации города

Ессентуки от 18 мая 2009 г. № 753»;

  от 24 января 2018 г. № 35 «О внесении изменения в пункт 4 Положения

о системах оплаты труда работников Администрации города Ессентуки и

структурных (отраслевых) органов администрации города Ессентуки,

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих,

утвержденного постановлением администрации города Ессентуки от 18 мая

2009 г. № 753»;

  от 12 июля 2018 г. № 871 «О внесении изменения в пункт 4 Положения

о системах оплаты труда работников Администрации города Ессентуки и

структурных (отраслевых) органов администрации города Ессентуки,

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих,

утвержденного постановлением администрации города Ессентуки от 18 мая

2009 г. № 753»;

  от 24 октября 2019 г. № 1510 «О внесении изменения в пункт 4

Положения о системах оплаты труда работников Администрации города

Ессентуки и структурных (отраслевых) органов администрации города

Ессентуки, осуществляющих профессиональную деятельность по

профессиям рабочих, утвержденного постановлением администрации города

Ессентуки от 18 мая 2009 г. № 753».

2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава города Ессентуки                                                              А.Ю.Некристов